Certyfikowani trenerzy ECHOCAST posiadajgcy uprawnienia do prowadzenia szkolen z modutu
,Otwarte muzeum”

Imie Nazwisko Instytucja Email Telefon
Barbara Gotebiowska Muzeum Marii Sktodowskiej-Curie bgolebio@tlen.pl 510374 178
Magdalena | Jabtoriska Muzeum Narodowe w Krakowie mjablonska@mnk.pl 797 029930
Katarzyna | Liwak-Rybak Muzeum Warszawy kelrybak@gmail.com 507 443 980
. Muzeum Patacu Kréla Jana Il w . .
Joanna Zientek . . jzientek@muzeum-wilanow.pl
Wilanowie
Joanna Zychowska Muzeum Narodowe w Krakowie jzychowska@mnk.pl 668 677 313
. izabela_stapor@o02.pl
Izabela Stapor Muzeum Manggha w Krakowie izabela.s@manggha.pl 788 852 912
Gabriela Sierocinska-Dec Muzeum Historii Polski gabriela.sierocinska-dec@muzhp.pl 693 071 161
Bozena Pysiewicz Muzeum Narodowe w Warszawie bpysiewicz@mnw.art.pl
M Pat Krol 1]
Justyna Dominiak !Jzeum' afacu Krola Jana [l w justynadominiak7 @gmail.com 516 060 681
Wilanowie
Katarzyna |Jankowska Muzeum Historii Zyddw Polskich kjankowska@polin.pl 660 484 122
POLIN
Michat | Debicki Muzeum Pafacu Krola Jana T w mdebicki@muzeum-wilanow.pl 882 341 109
Wilanowie
Aleksandra | Glowacz Muzeum Marii Sktodowskiej-Curie a.glowacz@mmsc.waw.pl 502 740 992
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